
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Jánského, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000019 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám. 

 

Zadavatel během lhůty pro podání nabídek obdržel dodatečné informace, na které zpracovává v 
současné době odpovědi a podklady. Vzhledem k povaze zpracování odpovědí zadavatel dodatečné 
dotazy eviduje a pracuje s nimi nadále, ale není schopen dodržet zákonné lhůty pro zveřejnění 
odpovědí na dotazy. 

Odpovědi na dotazy budou zveřejněny během následujících dnů, nejpozději do pátku 10.3.2023, a 
současně se zveřejněním vysvětlující informace bude prodloužena lhůta pro podání nabídek v souladu 
se ZZVZ. 

Doporučujeme uchazečům sledovat nadále profil zadavatele: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1535.html - záložku Vysvětlení, doplnění, 
změny zadávací dokumentace, kde budete průběžně informováni prostřednictvím Vysvětlujících 
informací. 

S pozdravem                 

 

 

                                                                                                 Pavlína Knížková           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1535.html

		2023-03-07T14:03:38+0100




